

HANSEN ENTERPRISES ApS

Sønderborggade 9, 1 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/11/2017

Frank Samsøe Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HANSEN ENTERPRISES ApS Sønderborggade 9, 1 tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 28482213 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 1 8000 Aarhus C.
Revisor	RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Brunbjergvej 3 8240 Risskov DK Danmark CVR-nr: 31574994 P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er stiftet 1. januar 2005 ved en skattefri virksomhedsomdannelse. Selskabets formål er besiddelse af aktier og eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.052.054 kr. og den samlede egenkapital pr. 30. juni 2017 udgør 18.072.300 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-28.002	-166.860
Personaleomkostninger		-684.856	-681.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.773	-3.747
Resultat af ordinær primær drift		-729.631	-852.274
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.133.554	461.931
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		713.957	210.797
Andre finansielle indtægter		0	1.240
Øvrige finansielle omkostninger		-55.463	-40.492
Ordinært resultat før skat		1.062.417	-218.798
Skat af årets resultat	1	-10.363	148.258
Årets resultat		1.052.054	-70.540
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		448.554	-1.236.341
Overført resultat		500.100	1.165.801
I alt		1.052.054	-70.540

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		448.379	14.676
Materielle anlægsaktiver i alt	2	448.379	14.676
Kapitalandele i associerede virksomheder		498.720	50.166
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.319.617	14.923.774
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	15.818.337	14.973.940
Anlægsaktiver i alt		16.266.716	14.988.616
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		217.000	84.580
Udsudte skatteaktiver		156.938	167.301
Tilgodehavende skat		127.063	79.029
Andre tilgodehavender		96.768	90.085
Tilgodehavender i alt		597.769	420.995
Likvide beholdninger		1.406.021	1.823.581
Omsætningsaktiver i alt		2.003.790	2.244.576
Aktiver i alt		18.270.506	17.233.192

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		448.720	166
Overført resultat		17.395.180	16.995.280
Forslag til udbytte		103.400	0
Egenkapital i alt		18.072.300	17.120.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		198.206	112.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.206	112.746
Gældsforpligtelser i alt		198.206	112.746
Passiver i alt		18.270.506	17.233.192

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	166	16.995.280	0	17.120.446
Årets resultat		448.554	500.100	103.400	1.052.054
Betalt ekstraordinært udbytte			-100.200		-100.200
Egenkapital, ultimo	125.000	448.720	17.395.180	103.400	18.072.300

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-10.363	148.258
	-10.363	148.258

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Biler	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	295.000	18.735
Tilgang	462.877	13.599
Afgang	-295.000	0
Kostpris ultimo	462.877	32.334
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-295.000	-4.059
Årets afskrivning	-38.573	-4.200
Tilbageførsel ved afgang	295.000	0
Af- og nedskrivning ultimo	-38.573	-8.259
Regnskabsmæssig værdi ultimo	424.304	24.075

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	112.500
Tilgang	0
Regulering kostpris primo	-62.500
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	166
Andel i årets resultat jf. note	1.133.554
Udloddet udbytte	-685.000
Nettoopskrivninger ultimo	448.720
Regnskabsmæssig værdi ultimo	498.720

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OPMAS Group ApS, Aarhus C	50%	997.442	2.267.108

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Frank Samsøe Hansen, Aarhus C.